
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia....... ................................................. 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, 
położonej w Choszcznie przy ul. Stargardzkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) oraz §2 ust. 2 Zarządzenia 
Nr 494/19 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, 
stanowiących mienie komunalne Gminy Choszczno, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1840/22 Burmistrza Choszczna z dnia 05 grudnia 2022 roku w sprawie najmu części 
nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Stargardzkiej, wprowadza się zmiany w§l 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Postanawiam przeznaczyć do najmu część nieruchomości z działek, oznaczonych 
nr 1441, 1443, 1476, 1475, 1478, 1477, 1445, 1222/27, 1222/28, 1222/29, 1222/30, 1222/32, 1222/33 i 1468, 
położonych w Choszcznie przy ul. Stargardzkiej.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Ż up. BURIMISTRZA

mar Woje i ech S i era ko wski 
7‘ ''i Bijirfnisti za

.. jooii. (iv. (juu wzgięaen.
fom a 11 ju/p i^wn ycn

'tr Stanisław ^Kalino

Id: 94F56741-4857-43F9-AB1A-07FCEEB7C8D6. Podpisany Strona I


